UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:         /KCN-LĐ
V/v quản lý người lao động

 nước ngoài sau khi hết thời gian
cách ly tập trung

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày       tháng  8  năm  2020

              Kính gửi: doanh nghiệp trong các khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang

Thực hiện Thông báo số 101/TB-UBND ngày 29/7/2020 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc thông báo kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương tại

cuộc họp bàn về công tác quản lý người lao động nước ngoài vào làm việc trên địa

bàn tỉnh; Văn bản số 1584/SYT-NVY ngày 09/8/2020 của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang

về về việc quản lý người lao động sau khi hết thời gian cách ly tập trung.

Để thực hiện tốt việc quản lý lao động nước ngoài sau khi hết thời gián cách

ly tập trung, Ban Quản lý các KCN đề nghị doanh nghiệp có người lao động nước

ngoài nhập cảnh đến làm việc tại doanh nghiệp KCN khi xây dựng phương án cách

ly y tế về phòng dịch và kiểm soát người lao động nước ngoài sang làm việc gửi

kèm bản mềm danh sách người nhập cảnh và đăng ký địa chỉ lưu trú của người lao

động nước ngoài sau khi hoàn thành cách ly y tế tập trung (theo mẫu gửi kèm) về

Sở Y tế tỉnh Bắc Giang theo địa chỉ email: minhthubg84@gmail.com.

Sở Y tế chỉ thực hiện xác nhận phương án cách ly y tế về phòng dịch và kiểm

soát người lao động nước ngoài sang làm việc khi nhận được danh sách nhân sự

nhập cảnh và đăng ký địa chỉ lưu trú của người lao động nước ngoài khi hoàn thành

cách ly y tế tập trung.

Ban Quản lý các KCN tỉnh Bắc Giang đề nghị doanh nghiệp nghiêm túc thực

hiện./.
Nơi nhận:
- Lưu VT, LĐ.
Bản điện tử:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Xuân Ngọc

mailto:minhthubg84@gmail.com

TÊN CÔNG TY

DANH SÁCH

Chuyên gia, lao động nước ngoài nhập cảnh vào làm việc tại các doanh nghiệp, dự án trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

TT Họ, tên

Ngày, tháng, năm

sinh Quốc

tịch
Hộ chiếu

Thời gian

nhập cảnh

Địa điểm cách ly

tập trung

Địa điểm cư trú sau

cách ly
Nam Nữ

1               Ghi rõ số nhà/tổ dân

phố/xóm/xã, phường, thị

trấn, huyện, TP/tỉnh)
2

…

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2020-08-13T14:14:23+0700

		2020-08-13T15:32:05+0700

		2020-08-13T15:32:17+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-13T15:32:47+0700